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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 641658 NERI MATTEO1 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI05/05/99

 630286 ARPINO ALBERTO2 GRUPPO SPORTIVO VIGILI DEL FUOCO FIAMM03/07/98

 626282 MINISCHETTI RAFFAELE3 CLUB SCHERMA SAN SEVERO16/09/98

 632591 ROMA LORENZO4 ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO26/05/00

 633366 MIGNUZZI GIACOMO5 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI13/04/99

 644854 CEDERLE MATTEO6 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB12/04/99

 632775 FIORETTO LUCA7 CLUB SCHERMA ROMA16/07/00

 639737 CASTELLANI EDOARDO8 FIDES LIVORNO05/09/00

 641662 FERIOLI NICO9 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA22/01/99

 646118 MARCIANO GIORGIO10 CHAMP  - NAPOLI09/01/02

 647278 ROSATI DAMIANO11 FRASCATI SCHERMA04/09/00

 628351 FACCIOLI TOMMASO12 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA08/12/99

 620274 SCISCIOLO FABRIZIO MARIA13 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA20/03/99

 626476 FRANCIOSA DANIELE14 CLUB SCHERMA ROMA27/02/01

 620548 DE ROBBIO FEDERICO15 GEMINA SCHERMA23/09/98

 637668 CECERE GIULIO16 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE24/11/00

 642126 STIGLIANO STEFANO17 CHAMP  - NAPOLI26/06/99

 630918 CORRADI NICOLA18 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA01/11/99

 639842 GUARNACCIA NICOLA19 CLUB SCHERMA VARESE10/09/99

 635183 PLUTI MARCO20 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB01/10/99

 641334 OTTAVIANI LORENZO21 FRASCATI SCHERMA01/02/02

 650601 MARIANI TOMMASO22 CLUB SCHERMA ROMA28/11/00

 642123 COLTORTI MARIO23 CLUB SCHERMA NAPOLI08/10/99

 623030 FORNASIR ALBERTO24 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI31/01/00

 637796 CHIGNOLI GIACOMO25 FRASCATI SCHERMA26/07/00

 635071 LAZZARO GIUSEPPE26 CHAMP  - NAPOLI04/08/00

 625895 MARRONARO EMANUELE27 FRASCATI SCHERMA14/12/99

 644021 MORONE MARCO ELIO28 CLUB SCHERMA NAPOLI20/12/00

 643887 ROSSI RICCARDO29 PISASCHERMA05/05/00

 648259 REA MATTIA30 CHAMP  - NAPOLI02/11/01

 640449 TORRE PIETRO31 FIDES LIVORNO06/05/02

 629403 NAPOLI VITTORIO32 IL DISCOBOLO SCIACCA19/09/99

 642327 BONANNO ALESSIO33 CLUB SCHERMA NAPOLI01/09/99

 629764 GOTI BERNARDO34 SOCIETA' SCHERMA PRATO27/03/98

 621683 CORMIO ALBERTO35 CLUB SCHERMA TORINO04/02/98

 615805 SERRONE ALESSIO36 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA24/01/98

 612630 MANCINI FLAVIO37 FRASCATI SCHERMA09/07/98

 659720 TOCCI LEONARDO38 FRASCATI SCHERMA10/05/03

 630817 SELLATI LORENZO39 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA23/07/98

 631740 GALLO MICHELE40 CLUB SCHERMA SALERNO18/05/01
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ARPINO ALBERT - RMVGF (Roma)

REA MATTIA - NACHA (Pollena Trocchia)

FACCIOLI TOMM - BOVIR (Bologna)

MARIANI TOMMA - RMCS (Roma)

FIORETTO LUCA - RMCS (Roma)

CHIGNOLI GIAC - RMFRC (Frascati)

CECERE GIULIO - TPSMA (Mazara del Vallo)

STIGLIANO STE - NACHA (Pollena Trocchia)

MIGNUZZI GIAC - RMCC (Roma)

TORRE PIETRO - LICS (Livorno)

DE ROBBIO FED - UDGEM (San Giorgio di Nogaro)

GUARNACCIA NI - VASCV (Varese)

PLUTI MARCO - PDPET (Padova)

FRANCIOSA DAN - RMCS (Roma)

MARRONARO EMA - RMFRC (Frascati)

ROMA LORENZO - RMGRE (Roma)

MINISCHETTI R - FGSSE (San Severo)

MORONE MARCO  - NACS (Napoli)

SCISCIOLO FAB - BOVIR (Bologna)

OTTAVIANI LOR - RMFRC (Frascati)

MARCIANO GIOR - NACHA (Pollena Trocchia)

FORNASIR ALBE - RMCC (Roma)

NAPOLI VITTOR - AGSCI (Sciacca)

CEDERLE MATTE - PDPET (Padova)

FERIOLI NICO - BOVIR (Bologna)

LAZZARO GIUSE - NACHA (Pollena Trocchia)

CASTELLANI ED - LICS (Livorno)

CORRADI NICOL - BOVIR (Bologna)

ROSATI DAMIAN - RMFRC (Frascati)

COLTORTI MARI - NACS (Napoli)

ROSSI RICCARD - PISCH (Pisa)

NERI MATTEO - RMCC (Roma)
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P.5 03:50-MARTILOTTI L.

P.5 04:00-GALLO M.

P.5 04:10-MURACA M.

P.5 04:20-COSTANZO V.

P.6 03:50-COSTANZO G.

P.6 04:00-FAUGIANA G.

P.6 04:10-GUARNERI P.

P.6 04:20-BUCCA E.

P.8 03:50-MICHELOTTO M.

P.8 04:00-COSTANZO V.

P.8 04:10-MARTILOTTI L.

P.8 04:20-GALLO M.

P.9 03:50-SAVIOZZI T.

P.9 04:00-BUCCA E.

P.9 04:10-FOSCHINI G.

P.9 04:20-FAUGIANA G.
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ARPINO ALBERTO-RMVGF (Roma)F  1
P.
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REA MATTIA-NACHA (Pollena Trocchia)

CORMIO ALBERTO-TOCS (Torino)

 15

 8
REA MATTIA-NACHA (Pollena Trocchia)F  2
P. 15:20BUCCA EMANUELE (FIS)5
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P.
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MIGNUZZI GIACOMO-RMCC (Roma)

-

 0

 0
MIGNUZZI GIACOMO-RMCC (Roma)F  9
P.
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TORRE PIETRO-LICS (Livorno)

GOTI BERNARDO-POSS (Prato)

 15

 11
TORRE PIETRO-LICS (Livorno)F  10
P. 15:30FOSCHINI GABRIELE (FIS)5

 21

 44

DE ROBBIO FEDERICO-UDGEM (San Giorgio di Nogaro)

-

 0

 0
DE ROBBIO FEDERICO-UDGEM (San Giorgio di Nogaro)F  11
P.
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GUARNACCIA NICOLA-VASCV (Varese)
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PLUTI MARCO-PDPET (Padova)

-

 0

 0
PLUTI MARCO-PDPET (Padova)F  13
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FRANCIOSA DANIELE-RMCS (Roma)

 0

 0
FRANCIOSA DANIELE-RMCS (Roma)F  14
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MARRONARO EMANUELE-RMFRC (Frascati)

TOCCI LEONARDO-RMFRC (Frascati)

 15

 11
MARRONARO EMANUELE-RMFRC (Frascati)F  15
P. 15:20GUARNERI PAOLA (FIS)6

 61
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-

ROMA LORENZO-RMGRE (Roma)

 0

 0
ROMA LORENZO-RMGRE (Roma)F  16
P.
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MINISCHETTI RAFFAELE-FGSSE (San Severo)

-

 0

 0
MINISCHETTI RAFFAELE-FGSSE (San Severo)F  17
P.
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MANCINI FLAVIO-RMFRC (Frascati)

MORONE MARCO ELIO-NACS (Napoli)
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MORONE MARCO ELIO-NACS (Napoli)F  18
P. 15:30FAUGIANA GASPARE MARCELLO (FIS)6
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SCISCIOLO FABRIZIO MARIA-BOVIR (Bologna)
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FORNASIR ALBERTO-RMCC (Roma)F  22
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BONANNO ALESSIO-NACS (Napoli)

NAPOLI VITTORIO-AGSCI (Sciacca)

 13
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NAPOLI VITTORIO-AGSCI (Sciacca)F  23
P. 15:20GALLO MATTEO (FIS)8
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-

CEDERLE MATTEO-PDPET (Padova)

 0

 0
CEDERLE MATTEO-PDPET (Padova)F  24
P.
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FERIOLI NICO-BOVIR (Bologna)

-

 0

 0
FERIOLI NICO-BOVIR (Bologna)F  25
P.

 39

 26

SELLATI LORENZO-RMCSA (Frascati)

LAZZARO GIUSEPPE-NACHA (Pollena Trocchia)
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 15
LAZZARO GIUSEPPE-NACHA (Pollena Trocchia)F  26
P. 15:30COSTANZO VINCENZO JR (FIS)8
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CASTELLANI EDOARDO-LICS (Livorno)
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 0

 0
CASTELLANI EDOARDO-LICS (Livorno)F  27
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ROSATI DAMIANO-RMFRC (Frascati)
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 0
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ROSATI DAMIANO-RMFRC (Frascati)F  29
P.

 47

 18

-

COLTORTI MARIO-NACS (Napoli)

 0

 0
COLTORTI MARIO-NACS (Napoli)F  30
P.
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 34

ROSSI RICCARDO-PISCH (Pisa)

SERRONE ALESSIO-RMCAM (Roma)

 15

 14
ROSSI RICCARDO-PISCH (Pisa)F  31
P. 15:20MURACA MARCO (FIS)9
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-

NERI MATTEO-RMCC (Roma)

 0

 0
NERI MATTEO-RMCC (Roma)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  40Girone

 630286 ARPINO ALBERTO RMVGF Qualificato 1,00  21  30  9 1 1  2

 641658 NERI MATTEO RMCC Qualificato 1,00  21  30  9 1  1

 626282 MINISCHETTI RAFFAELE FGSSE Qualificato 1,00  12  30  18 3 3  4

 632591 ROMA LORENZO RMGRE Qualificato 0,83  17  29  12 4 4  2

 633366 MIGNUZZI GIACOMO RMCC Qualificato 0,83  14  28  14 5 5  3

 644854 CEDERLE MATTEO PDPET Qualificato 0,83  11  29  18 6 6  4

 641662 FERIOLI NICO BOVIR Qualificato 0,83  11  28  17 7 7  1

 642126 STIGLIANO STEFANO NACHA Qualificato 0,83  10  27  17 8 8  3

 632775 FIORETTO LUCA RMCS Qualificato 0,80  13  23  10 9 9  6

 630918 CORRADI NICOLA BOVIR Qualificato 0,80  6  24  18 10 10  6

 646118 MARCIANO GIORGIO NACHA Qualificato 0,75  3  17  14 11 11  5

 639842 GUARNACCIA NICOLA VASCV Qualificato 0,67  9  25  16 12 12  1

 635183 PLUTI MARCO PDPET Qualificato 0,67  5  26  21 13 13  3

 641334 OTTAVIANI LORENZO RMFRC Qualificato 0,67  2  25  23 14 14  3

 647278 ROSATI DAMIANO RMFRC Qualificato 0,60  0  20  20 15 15  6

 650601 MARIANI TOMMASO RMCS Qualificato 0,50  4  27  23 16 16  4

 628351 FACCIOLI TOMMASO BOVIR Qualificato 0,50  4  23  19 17 17  4

 642123 COLTORTI MARIO NACS Qualificato 0,50  2  17  15 18 18  5

 620274 SCISCIOLO FABRIZIO MARIA BOVIR Qualificato 0,50  1  17  16 19 19  5

 626476 FRANCIOSA DANIELE RMCS Qualificato 0,50  1  16  15 20 20  5

 620548 DE ROBBIO FEDERICO UDGEM Qualificato 0,50  0  21  21 21 21  1

 623030 FORNASIR ALBERTO RMCC Qualificato 0,50 -1  23  24 22 22  2

 639737 CASTELLANI EDOARDO LICS Qualificato 0,40 -3  18  21 23 23  6

 637796 CHIGNOLI GIACOMO RMFRC Qualificato 0,33 -1  21  22 24 24  4

 637668 CECERE GIULIO TPSMA Qualificato 0,33 -2  22  24 25 25  3

 635071 LAZZARO GIUSEPPE NACHA Qualificato 0,33 -7  21  28 26 26  2

 642327 BONANNO ALESSIO NACS Qualificato 0,33 -8  20  28 27 27  2

 629764 GOTI BERNARDO POSS Qualificato 0,33 -8  15  23 28 28  2

 625895 MARRONARO EMANUELE RMFRC Qualificato 0,25 -7  11  18 29 29  5

 644021 MORONE MARCO ELIO NACS Qualificato 0,20 -6  16  22 30 30  6

 643887 ROSSI RICCARDO PISCH Qualificato 0,20 -10  12  22 31 31  6

 621683 CORMIO ALBERTO TOCS Qualificato 0,17 -10  18  28 32 32  3

 648259 REA MATTIA NACHA Qualificato 0,17 -10  15  25 33 33  4

 615805 SERRONE ALESSIO RMCAM Qualificato 0,17 -13  14  27 34 34  1

 612630 MANCINI FLAVIO RMFRC Qualificato 0,17 -14  14  28 35 35  1

 640449 TORRE PIETRO LICS Qualificato 0,17 -14  14  28 35  1

 659720 TOCCI LEONARDO RMFRC Qualificato 0,17 -14  14  28 35  2

 629403 NAPOLI VITTORIO AGSCI Qualificato 0,17 -20  9  29 38 38  4

 630817 SELLATI LORENZO RMCSA Qualificato 0,00 -19  11  30 39 39  3

 631740 GALLO MICHELE SACS Eliminato 0,00  0  0  0 10003  5Ritirato
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GUARNACCIA NICOLA 639842 V 2 V 3 V V  0,670  9  25VASCV

 2 DE ROBBIO FEDERICO 620548 3 2 V 1 V V  0,500  0  21UDGEM

 3 FERIOLI NICO 641662 V V V 3 V V  0,830  11  28BOVIR

 4 MANCINI FLAVIO 612630 0 3 3 0 V 3  0,170 -14  14RMFRC

 5 NERI MATTEO 641658 V V V V V V  1,000  21  30RMCC

 6 SERRONE ALESSIO 615805 1 2 2 3 1 V  0,170 -13  14RMCAM

 7 TORRE PIETRO 640449 2 1 3 V 1 2  0,170 -14  14LICS

 2Girone N.

 1 GOTI BERNARDO 629764 4 0 V V 1 0  0,330 -8  15POSS

 2 BONANNO ALESSIO 642327 V 2 4 3 V 1  0,330 -8  20NACS

 3 ROMA LORENZO 632591 V V V V V 4  0,830  17  29RMGRE

 4 LAZZARO GIUSEPPE 635071 3 V 1 V 4 3  0,330 -7  21NACHA

 5 TOCCI LEONARDO 659720 0 V 0 4 4 1  0,170 -14  14RMFRC

 6 FORNASIR ALBERTO 623030 V 4 4 V V 0  0,500 -1  23RMCC

 7 ARPINO ALBERTO 630286 V V V V V V  1,000  21  30RMVGF

 3Girone N.

 1 STIGLIANO STEFANO 642126 V 2 V V V V  0,830  10  27NACHA

 2 PLUTI MARCO 635183 4 V 2 V V V  0,670  5  26PDPET

 3 MIGNUZZI GIACOMO 633366 V 3 V V V V  0,830  14  28RMCC

 4 OTTAVIANI LORENZO 641334 1 V 4 V V V  0,670  2  25RMFRC

 5 SELLATI LORENZO 630817 2 3 0 3 0 3  0,000 -19  11RMCSA

 6 CECERE GIULIO 637668 4 3 1 4 V V  0,330 -2  22TPSMA

 7 CORMIO ALBERTO 621683 1 2 2 4 V 4  0,170 -10  18TOCS

 4Girone N.

 1 MINISCHETTI RAFFAELE 626282 V V V V V V  1,000  12  30FGSSE

 2 FACCIOLI TOMMASO 628351 1 V 4 3 V V  0,500  4  23BOVIR

 3 NAPOLI VITTORIO 629403 2 0 V 2 0 0  0,170 -20  9AGSCI

 4 MARIANI TOMMASO 650601 4 V 4 4 V V  0,500  4  27RMCS

 5 CEDERLE MATTEO 644854 4 V V V V V  0,830  11  29PDPET

 6 CHIGNOLI GIACOMO 637796 4 2 V 2 3 V  0,330 -1  21RMFRC

 7 REA MATTIA 648259 3 2 V 2 1 2  0,170 -10  15NACHA
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 MARRONARO EMANUELE 625895 V 2 2 0 2  0,250 -7  11RMFRC

 2 COLTORTI MARIO 642123 3 V 4 0 V  0,500  2  17NACS

 3 FRANCIOSA DANIELE 626476 V 3 V 0 3  0,500  1  16RMCS

 4 SCISCIOLO FABRIZIO MARIA 620274 V V 3 0 4  0,500  1  17BOVIR

 5 GALLO MICHELE 631740 R R R R R  0,000  0  0SACS

 6 MARCIANO GIORGIO 646118 V 2 V V 0  0,750  3  17NACHA

 6Girone N.

 1 ROSSI RICCARDO 643887 2 V 2 1 2  0,200 -10  12PISCH

 2 MORONE MARCO ELIO 644021 V 2 4 1 4  0,200 -6  16NACS

 3 CASTELLANI EDOARDO 639737 2 V V 2 4  0,400 -3  18LICS

 4 ROSATI DAMIANO 647278 V V 4 1 V  0,600  0  20RMFRC

 5 FIORETTO LUCA 632775 V V V V 3  0,800  13  23RMCS

 6 CORRADI NICOLA 630918 V V V 4 V  0,800  6  24BOVIR
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

NERI MATTEO 05/05/99  641658 11 RMCCSI

ARPINO ALBERTO 03/07/98  630286 22 RMVGFSI

MIGNUZZI GIACOMO 13/04/99  633366 33 RMCCSI

MINISCHETTI RAFFAELE 16/09/98  626282 44 FGSSESI

GALLO MICHELE 18/05/01  631740 55 SACSSI

CORRADI NICOLA 01/11/99  630918 66 BOVIRSI

FIORETTO LUCA 16/07/00  632775 77 RMCSSI

SCISCIOLO FABRIZIO MARIA 20/03/99  620274 88 BOVIRSI

CEDERLE MATTEO 12/04/99  644854 99 PDPETSI

OTTAVIANI LORENZO 01/02/02  641334 1010 RMFRCSI

ROMA LORENZO 26/05/00  632591 1111 RMGRESI

FORNASIR ALBERTO 31/01/00  623030 1212 RMCCSI

FERIOLI NICO 22/01/99  641662 1313 BOVIRSI

GUARNACCIA NICOLA 10/09/99  639842 1414 VASCVSI

PLUTI MARCO 01/10/99  635183 1515 PDPETSI

FACCIOLI TOMMASO 08/12/99  628351 1616 BOVIRSI

MARRONARO EMANUELE 14/12/99  625895 1717 RMFRCSI

FRANCIOSA DANIELE 27/02/01  626476 1818 RMCSSI

ROSATI DAMIANO 04/09/00  647278 1919 RMFRCSI

CASTELLANI EDOARDO 05/09/00  639737 2020 LICSSI

REA MATTIA 02/11/01  648259 2121 NACHASI

STIGLIANO STEFANO 26/06/99  642126 2322 NACHASI

BONANNO ALESSIO 01/09/99  642327 2423 NACSSI

DE ROBBIO FEDERICO 23/09/98  620548 2524 UDGEMSI

TORRE PIETRO 06/05/02  640449 2825 LICSSI

TOCCI LEONARDO 10/05/03  659720 2926 RMFRCSI

MARCIANO GIORGIO 09/01/02  646118 3027 NACHASI

CORMIO ALBERTO 04/02/98  621683 3128 TOCSSI

CHIGNOLI GIACOMO 26/07/00  637796 3229 RMFRCSI

MANCINI FLAVIO 09/07/98  612630 3530 RMFRCSI

MORONE MARCO ELIO 20/12/00  644021 4031 NACSSI

COLTORTI MARIO 08/10/99  642123 4432 NACSSI

ROSSI RICCARDO 05/05/00  643887 4833 PISCHSI

MARIANI TOMMASO 28/11/00  650601 5034 RMCSSI

CECERE GIULIO 24/11/00  637668 5235 TPSMASI

LAZZARO GIUSEPPE 04/08/00  635071 5436 NACHASI

SERRONE ALESSIO 24/01/98  615805 6737 RMCAMSI

GOTI BERNARDO 27/03/98  629764 8138 POSSSI

SELLATI LORENZO 23/07/98  630817 8239 RMCSASI

NAPOLI VITTORIO 19/09/99  629403 13640 AGSCISI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

NAPOLI VITTORIO 19/09/99 629403  136AGSCI-IL DISCOBOLO SCIACCA SI

CORRADI NICOLA 01/11/99 630918  6BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

FACCIOLI TOMMASO 08/12/99 628351  16SI

FERIOLI NICO 22/01/99 641662  13SI

SCISCIOLO FABRIZIO MARI 20/03/99 620274  8SI

MINISCHETTI RAFFAELE 16/09/98 626282  4FGSSE-CLUB SCHERMA SAN SEVERO SI

CASTELLANI EDOARDO 05/09/00 639737  20LICS-FIDES LIVORNO SI

TORRE PIETRO 06/05/02 640449  28SI

LAZZARO GIUSEPPE 04/08/00 635071  54NACHA-CHAMP  - NAPOLI SI

MARCIANO GIORGIO 09/01/02 646118  30SI

REA MATTIA 02/11/01 648259  21SI

STIGLIANO STEFANO 26/06/99 642126  23SI

BONANNO ALESSIO 01/09/99 642327  24NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

COLTORTI MARIO 08/10/99 642123  44SI

MORONE MARCO ELIO 20/12/00 644021  40SI

CEDERLE MATTEO 12/04/99 644854  9PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

PLUTI MARCO 01/10/99 635183  15SI

ROSSI RICCARDO 05/05/00 643887  48PISCH-PISASCHERMA SI

GOTI BERNARDO 27/03/98 629764  81POSS-SOCIETA' SCHERMA PRATO SI

SERRONE ALESSIO 24/01/98 615805  67RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

FORNASIR ALBERTO 31/01/00 623030  12RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SI

MIGNUZZI GIACOMO 13/04/99 633366  3SI

NERI MATTEO 05/05/99 641658  1SI

SELLATI LORENZO 23/07/98 630817  82RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

FIORETTO LUCA 16/07/00 632775  7RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

FRANCIOSA DANIELE 27/02/01 626476  18SI

MARIANI TOMMASO 28/11/00 650601  50SI

CHIGNOLI GIACOMO 26/07/00 637796  32RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

MANCINI FLAVIO 09/07/98 612630  35SI

MARRONARO EMANUELE 14/12/99 625895  17SI

OTTAVIANI LORENZO 01/02/02 641334  10SI

ROSATI DAMIANO 04/09/00 647278  19SI

TOCCI LEONARDO 10/05/03 659720  29SI

ROMA LORENZO 26/05/00 632591  11RMGRE-ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO SI

ARPINO ALBERTO 03/07/98 630286  2RMVGF-GRUPPO SPORTIVO VIGILI DEL FUOCO FIAMME SI

GALLO MICHELE 18/05/01 631740  5SACS-CLUB SCHERMA SALERNO SI

CORMIO ALBERTO 04/02/98 621683  31TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

CECERE GIULIO 24/11/00 637668  52TPSMA-CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE SI

DE ROBBIO FEDERICO 23/09/98 620548  25UDGEM-GEMINA SCHERMA SI

GUARNACCIA NICOLA 10/09/99 639842  14VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI
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